2025 年 11 月 5 日

お客様各位

インボイス制度（適格請求書発行事業者）登録番号取得のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、井村屋フードサービス株式会社は適格請求書発行事業者（インボイス発行事業

者）の登録が完了し、下記の通り登録番号を取得いたしましたのでお知らせいたします。

【適格請求書発行事業者登録番号】

T3190001032582

【登録年月日】

2025 年 10 月１日

なお、会社設立（2025 年 10 月 1 日）から 2025 年 11 月 4 日までの期間に各店舗で発行し

たレシートや領収書には、登録番号の記載がございません。

該当期間中にご利用いただいたお客様につきましては、こちらのご案内（登録番号掲載ペ

ージ）を印刷し、発行済みのレシートや領収書とあわせて保管いただくことで、仕入税額

控除の要件を満たすものとしてご利用いただけます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

井村屋フードサービス株式会社

https://www.imuraya-fs.com